2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  октября 2025  года                                                            № 965

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Содействие экономическому развитию города Твери»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025
№ 34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2025 - 2030 годы».
2.2. Постановление Администрации города Твери от 04.10.2024 № 681 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2025 - 2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146».
2.3. Постановление Администрации города Твери от 29.10.2024 № 747 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2025 - 2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146».
2.4. Постановление Администрации города Твери от 02.07.2025 № 582 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2025 - 2030 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                            А.В. Огоньков